



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Vážený pan
[redacted]
[redacted]

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-041161/2014

Vyřizuje linka: Fejfarová/474

V Praze dne: 15.4.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 9.4.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

- 1) *Žádám o zaslání kompletního zadání výběrového řízení na zakázku „Rámcová smlouva na stavební práce*
- 2) *Žádám o zaslání kompletního zadání užšího VŘ – druhého kola po losovačce na zakázku „Rámcová smlouva na stavební práce*

K otázce č. 1 a 2

Kompletní dokumentace předmětného zadávacího řízení byla poskytnuta Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Městská část Praha 10 stále nemá ke dni zpracování této odpovědi k dispozici kopie požadovaných dokumentů. Informace proto může být poskytnuta až po vrácení příslušné dokumentace městské části Praha 10.

Odpověď je zaslána na Vámi požadovanou mailovou adresu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein
vedoucí odboru majetkoprávního